本公司自授出一般授權以來尚未根據一般授權發行任何新證券。因此，本公司
根據一般授權可予發行的新股份最高數目為 537,041,200股股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份在聯交所上市及買賣。

進行認購事項的理由及裨益

本公司旨在開創企業發展的新時代，現正致力於提升其品牌、零售經營、管理
模式、組織體系、人才及文化。

董事會函件

– 9 –

董事會認為，認購事項屬本公司引進具有雄厚財務資源以及廣泛業務網絡的知
名投資者的寶貴機遇。透過認購事項與認購人合作將為本集團帶來國際業務發展相
關的策略性價值，從而與這位Amer Sports的重要合作伙伴進一步連成一線，Amer

Sports與本集團抱有拓展體育用品消費市場的共同願景。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等為獨立董事委員會成員，已於考慮獨立財務
顧問之意見後達成其觀點）認為，認購協議的條款屬公平合理並符合本公司及股東之
整體最佳利益。

所得款項用途

於認購事項完成後，認購事項所得款項總額及淨額將約為港幣778百萬元。於完
成後，每股認購股份的所得款項淨額約為港幣 49.11元。本公司擬將所得款項淨額全
部用作一般營運資金。

有關本公司的資料

安踏品牌始創於一九九一年，而本公司於二零零七年於香港交易所主板上市，
是中國領先的體育用品公司。多年來，本公司主要從事設計、開發、製造和行銷安
踏體育用品，在中國向大眾市場提供專業的體育用品，類型包括運動鞋、服裝及配
飾。近年更全力開展「單聚焦、多品牌、全渠道」戰略，聚焦中國的體育用品市場。
透過多元化的品牌組合，包括安踏、FILA、DESCENTE、SPRANDI、KINGKOW

及KOLON SPORT，以及組成投資者財團於二零一九年成功收購芬蘭運動品牌集
團Amer Sports Corporation，擁有國際認可品牌包括 Salomon、Arc’teryx、Peak

Performance、Atomic、Suunto、Wilson和Precor等，安踏體育旨在發掘大眾及高端
體育用品市場的潛力。

有關認購人的資料

認購人為由Dennis J. Wilson先生 100%擁有的投資工具，Wilson先生為Hold It

All Inc.主席，及為垂直零售及技術服裝的先行者。作為 lululemon athletica inc.的創
辦人，Wilson先生是設計技術布料及將技術服裝引進全球市場的專家。Wilson先生
於 lululemon athletica inc.保留大部分權益以及於私募股權、私人公司、公開證券以
及房地產擁有多元化的投資組合。

董事會函件

– 10 –

本公司股權架構

本公司 (a)於最後實際可行日期；及 (b)緊隨完成後的股權架構如下：

於最後實際可行日期 緊隨完成後
股東名稱 股份數目 % 股份數目 %

安踏國際（附註） 1,373,625,000 51.15 1,373,625,000 50.85

安達控股（附註） 160,875,000 5.99 160,875,000 5.96

安達投資（附註） 115,500,000 4.30 115,500,000 4.27

Shine Well (Far East) Limited 9,446,000 0.35 9,446,000 0.35

Talent Trend Investment Limited 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04

認購人 – – 15,842,000 0.59

其他公眾股東 1,024,943,000 38.17 1,024,943,000 37.94

總計 2,685,389,000 100.00 2,701,231,000 100.00

附註：  安踏國際直接持有1,373,625,000股股份。安達控股和安達投資分別直接持有160,875,000

股股份和 115,500,000股股份。安達控股和安達投資各自由安踏國際全資擁有，因而為安
踏國際的受控制的公司。因此，安踏國際被視為於安達控股持有的 160,875,000股股份及
安達投資持有的 115,500,000股股份中擁有權益。

過往十二個月的集資活動

本公司於緊接該公告日期前十二個月概無從事任何股本集資活動。

上市規則涵義

認購人為擁有Mascot JVCo 20.65%股權的主要股東。本公司透過Anta SPV間接
擁有Mascot JVCo的 57.95%權益，因此Mascot JVCo根據上市規則被界定為本公司
的附屬公司，故認購人為本公司在附屬公司層級的關連人士。因此，認購事項及認
購協議項下擬進行之交易構成本公司關連交易，根據上市規則第 14A章，須遵守申
報、公告及獨立股東批准規定。

概無股東於認購事項中擁有重大權益。由於概無任何股東須在本公司召開股東
大會以批准認購協議及其項下擬進行之交易之情況下放棄表決權，於二零一九年五
月三十日，一組有密切聯系的股東（包括安踏國際、安達控股及安達投資，於最後實
際可行日期分別持有 1,373,625,000股股份、160,875,000股股份及 115,500,000股股
份（合共佔本公司全部已發行股本約 61.44%），各自擁有權利可出席相關股東大會並